КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА КАМАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04. 2021  года                     № 02-р
с. Камаган

О  досрочной выплате заработной платы

В связи с поступлением дотации на выплату заработной платы за апрель 2021 года в полном объеме, с согласия сотрудников Администрации Камаганского сельсовета

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Произвести всем сотрудникам Администрации Камаганского сельсовета досрочную выплату заработной платы за апрель 2021 года
2. Досрочную выплату произвести не позднее 29 апреля 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. Главы Камаганского сельсовета

И. о. Главы Камаганского сельсовета                                       Л.В. Живцова

С распоряжением ознакомлены:
                                                                             _______________ Визгин Ю.Л.
_________Живцова Л.В.                                  ____________  Шушарин Ю.А.
                                                                         _______________Обанина Т.В.
_________Гвоздев А.Б.                                    ___________Тюлюбаева Л.Ф
_________Добрыдина С.В.
_________Таскаева Г.В.
_________Сосновских М.Н.
_________Сухарев А.В.
_________Федотов Ю.Д.
_________Михневич А.М.
_________ Чижков С.М.
________ Рыбкин И.Л.
_________Малков А.Н.